【 公 印 省 略 】

令和３年６月２２日

各校剣道部顧問 様

群馬県高体連剣道専門部

部 長   佐 藤 幸 弘

 第１４回上毛新聞社旗争奪高校剣道大会について

 時下、貴職におかれましては、ますますご清栄のことと拝察いたします。また、日頃より

群馬県高体連剣道専門部の活動に対しまして、ご理解ご協力を賜り深く感謝申し上げます。

  さて、１０月に開催予定でありました標記大会につきまして、新型コロナウイルス感染症

の感染拡大防止等を考慮し、誠に残念でありますが、今年度も中止とさせていただきます。

 大会を楽しみにしていただいた選手・監督・保護者の皆様にはこのような残念な結果とな

り、心よりお詫び申し上げます。

 なお、来年度の大会は、開催に向けて準備を進めていきたいと考えておりますので、よろ

しくお願い申し上げます。

【事務局】

群馬県立勢多農林高等学校

下田 裕之

 ℡ 090-1037-2703

gk-kendo@edu-g.gsn.ed.jp